
 

CENSO PROVISIONAL CURSO 2025-26 

PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 

NOMBRE CORREO 
Alonso Alonso, Paloma paloma.alonsoalonso@uah.es 
Arranz Sánchez, Susana susana.arranz@uah.es 
Baeza Espert, María maria.baeza@uah.es 
Barchino Plata, José Antonio joseantonio.barchino@uah.es 
Buitrago Jiménez, Daniel daniel.buitrago@uah.es 
Carretero Gómez, Almudena almudena.carreterog@uah.es 
Escalera Sanz, Almudena almudena.escalera@uah.es 
Gallego González, Esther mesther.gallego@uah.es 
García Bernardos, Jorge Luis jorgel.bernardos@uah.es 
García Manzanero, Fernando fernando.gmanzanero@uah.es 
García Sánchez, María del Pilar mpilar.garcias@uah.es 
González Moreno, Carlos carlos.gonzalezm@uah.es 
Guirao Rodríguez, María Carmen carmen.guirao@uah.es 
Gutiérrez Martínez, Santiago B. santiago.gutierrez@uah.es 
Herrera González, María del Pilar pilar.herrera@uah.es 
La Roda Muñoz, Ascensión ascension.roda@uah.es 
Lisón Díaz, Clara María clara.lison@uah.es 
López Alonso, Arturo arturo.lopez@uah.es 
López Gómez, María Isabel isabel.lopez@uah.es 
Mariño Domínguez, Maica carmen.marino@uah.es 
Mena Montoro, Ana ana.mena@uah.es 
Muriel Caro, Natalia natalia.muriel@uah.es 
Navarro Causapié, María Yolanda yolanda.navarro@uah.es 
Ortiz Jiménez, Fidel fidel.ortiz@uah.es 
Rodrigo Bravo, Fernando fernando.rodrigo@uah.es 
Romero Piris, Begoña begona.romero@uah.es 
Rueda Navero, María José mariajose.rueda@uah.es 
San Vicente Gómez, María Isabel isabel.sanvicente@uah.es 
Santiago Díaz, Juan de juan.desantiago@uah.es 
Vela Machado, Antonio antonio.vela@uah.es 

 

 

 
 


